
TSKRP006VPK5

ItóíSOD tooí li
t'

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČO: 03447286

se 1 10 00 Staré Město

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat pronajímatele dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva

(dále jen „Pronajímatel")

a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, příspěvková organizace

IČO: 63834197

se 1 10 00

zastoupená: Ing. Karlem Rezkem, pověřený řízením organizace

(dále jen "Podnájemce")

tento dodatek ě. 1

k

podnájemní smlouvě (dále jen „Smlouva")

uzavřené v souladu s ustanovením § 2201 a násl. zákona č. Sb., občanský zákoník

Článek I.

Předmět Dodatku

1. Pronajímatel a Podnájemce (dále jen „Smluvní strany") uzavřeli dne 29. 12. 2017

podnájemní smlouvu, týkající se užívání části budovy ě. p. 770, která je součástí

pozemku pare. ě. v katastrálním území Staré Město, tj. nebytového prostoru

nacházejícího se v 1. patře budovy o celkové výměře 61 m2 a to 3 kanceláří označených

čísly 101, 102 a 103 (jako 1.148 % z celkové plochy budovy).

2. Smluvní strany se s ohledem na potřebu ujednocení jejich postavení ve vztahu k zákonu č.

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

DPH"), dohodly na doplnění článku III. Smlouvy o odst. 6.

Článek II.

Změna článku III. Smlouvy

1 . Článek III. se doplňuje o odstavec 6. následujícího znění:

Podnájemce konstatuje, že neprovádí a nebude v Předmětu podnájmu provádět

ekonomickou činnost ve smyslu zákona o DPH. Pronajímatel tak podnájemci po dobu

trvání podnájemní smlouvy poskytuje a bude poskytovat plnění osvobozené od DPH,

které vyplývá ze zákona o DPH.



Článek III.

Závěrečná ustanovení

1 . Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK, a.s.) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 zák. č. Sb., občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku dle zákona
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí „Pronajímateli

4. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání tohoto Dodatku postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění tohoto Dodatku
a veškerých činností s ním souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s.

(dále jen ,,CCP“), které jsou zveřejněny na webových stránkách pronajímatele, zejména
s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat.
Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo
důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze

smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. Sb., o trestní
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost
jednajících osob podle zák. č. Sb., trestní zákoník.

5. Dodatek je sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, po dvou (2) pro každou
ze smluvních stran.

Dne Dne

Pronajímatel Podnájemce

1
Ing. Karel Rezek Šmolka

generální ředitel a předseda představenstva

společnostihl,.., ÍČC); 63834197
ŘáaKUVf.:, TsO 15

1 i

<7

** *'

Ppdj) Neusser, náměstek generálního

ředitele pro ekonomiku a věci

a místopředseda představenstva společnosti

C


